

JLH Trapper A/S
Guldbergsgade 49 A, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2013

CVR-nr. 31 58 44 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2014.

Jens Lindegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLH Trapper A/S
Guldbergsgade 49 A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 58 44 34
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Lindegaard Hansen
Charlotte Lindegaard Hansen
Annette Lindegaard Sponholtz

Direktion

Jens Lindegaard Hansen

Modervirksomhed

Jens Lindegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod indtil 15. august 2012 i produktion og salg af trapper mv. Aktiviteten blev solgt pr. 15. august 2012. Salgssummen bestod af en kontant betaling for goodwill mv. samt en løbende ydelse, svarende til en procentdel af det salg, der kunne opnås i perioden frem til 3. september 2013. Selskabet har derfor været uden egentlig aktivitet i regnskabsåret 2013. Rest-betalingen for salget er indgået i februar 2014, og selskabet forventes opløst i løbet af kort tid. Regnskabet for 2013 er derfor - i lighed med regnskabet for 2012 - aflagt efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95.625 kr. mod -597.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	18.949	675.303
2 Personaleomkostninger	-1.322	-1.043.367
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	89.043	-312.482
Driftsresultat	106.670	-680.546
Andre finansielle indtægter	0	239
3 Andre finansielle omkostninger	-11.045	-53.036
Resultat før skat	95.625	-733.343
4 Skat af årets resultat	0	135.875
Årets resultat	95.625	-597.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-597.468
Disponeret i alt	95.625	-597.468

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2013	2012
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.000	208.154
Tilgodehavender i alt	80.000	208.154
Likvide beholdninger	26.002	0
Omsætningsaktiver i alt	106.002	208.154
Aktiver i alt	106.002	208.154

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-512.459	-608.084
	Egenkapital i alt	<u>-12.459</u>	<u>-108.084</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	132.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	79.292
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.728	98.120
	Anden gæld	<u>10.983</u>	<u>6.620</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.461</u>	<u>316.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>118.461</u>	<u>316.238</u>
	Passiver i alt	<u>106.002</u>	<u>208.154</u>
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets hovedaktivitet bestod indtil 15. august 2012 i produktion og salg af trapper mv. Aktiviteten blev solgt pr. 15. august 2012. Salgssummen bestod af en kontant betaling for goodwill mv. samt en løbende ydelse, svarende til en procentdel af det salg, der kunne opnås i perioden frem til 3. september 2013. Selskabet har derfor været uden egentligt aktivitet i regnskabsåret 2013. Rest-betalingen for salget er indgået i februar 2014, og selskabet forventes opløst i løbet af kort tid. Regnskabet for 2013 er derfor - i lighed med regnskabet for 2012 - aflagt efter realisationsprincippet.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	843.036
Pensioner	0	87.084
Andre omkostninger til social sikring	0	11.123
Personaleomkostninger i øvrigt	1.322	102.124
	<u>1.322</u>	<u>1.043.367</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.100	7.100
Andre renteomkostninger	3.945	45.936
	<u>11.045</u>	<u>53.036</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-134.630
Regulering af tidligere års skat	0	-1.245
	<u>0</u>	<u>-135.875</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-608.084	-10.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>95.625</u>	<u>-597.468</u>
	<u>-512.459</u>	<u>-608.084</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	0	134.630
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-134.630</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er pr. 31. december 2013 stillet arbejdsgarantier på i alt 22.700 kr. overfor trediemand af Sparekassen Hobro.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Lindegaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Lindegaard Holding ApS